



# UAE - Rehabilitación y Mantenimiento Vial

## N.I.T. 900127032

### ORDEN DE COMPRA

**CONTRATO 485 DE 2023**

**CENCOSUD COLOMBIA S.A.**

N.I.T. 900155107  
 Avenida 9 # 125 - 30  
 Bogotá,  
 Atte: Hector Darío Cifuentes Trujillo  
 hector.cifuentestrujillo@cencosud.com.co  
 Teléfono: +57 1 657 9797 Ext 62232

Número de Orden **108261**  
 No de Instrumento **CCE-GS-2015-1**  
 Instrumento agregación **Grandes Superficies**  
 Fecha de Emisión **24/04/23**  
 Fecha de Vencimiento **26/06/23**  
 Comprador **Martha Patricia Aguilar Copete**  
 Ordenador del gasto **valida items**  
 Supervisor **JOSE FERNANDO FRANCO**

**BUITRAGO**

Teléfono **3779555**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Gravámenes adicionales: Además de los descuentos de ley deberá tener en cuenta los siguientes gravámenes del distrito de Bogotá: - Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas: 1.1. % del valor del contrato Estampilla procultura: Equivalente al 0.5% Estampilla Proadulto mayor: Equivalente al 2% del valor del contrato. TOTAL ESTAMPILLAS: 3.6%**

Justificación **ADQUISICIÓN DE INSUMOS CON CRITERIOS DE BIODEGRADABILIDAD Y ELEMENTOS DE LIMPIEZA PARA EL LAVADO DE VEHÍCULOS DE LA ENTIDAD” - Proyecto 7859 Meta 2**

**Enviar a**

UAE - Rehabilitación y  
 Mantenimiento Vial  
 Calle 22D No. 120 – 40 Predio La  
 Elvira – Barrio La Aldea  
 Bogota D.C Bogota D.C  
 Colombia  
 Atte: Martha Patricia Aguilar  
 Copete

**Facturar a**

UAE - Rehabilitación y  
 Mantenimiento Vial  
 Calle 22D No. 120 – 40 Predio La  
 Elvira – Barrio La Aldea  
 Bogota D.C, Bogota D.C  
 Colombia  
 Atte: Martha Patricia Aguilar  
 Copete

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 620	GSF01-BIODETERGENTE	80.0	Unidad	38.610,00	3.088.800,00
7.882.674	BB736372416490				
2 620	GSF01-DESENGRASANTE	80.0	Unidad	44.616,00	3.569.280,00
7.882.674	BB736372416506				
3 620	GSF01-SHAMPOO LIMPIAVIDRIOS	29.0	Unidad	22.307,00	646.903,00
7.882.674	BB736372416513				
4 620	GSF01-CEPILLO CON BASE PLASTICA	23.0	Unidad	25.117,00	577.691,00
7.882.674	BB736372416520				
<b>7.882.674,00 COP</b>					